
 

COMUNE DI BUGGERRU 
PROVINCIA SUD SARDEGNA 

 

 

 

 

COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  34   del  27-05-2020 
 

Oggetto:INTEGRAZIONE AL PIANO DELLA PERFORMANCE 2020. 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  ventisette del mese di maggio alle ore 16:15, nella sala 

consiliare del Comune, convocata dal Sindaco,  si è riunita la Giunta Comunale  con 

la presenza dei Sigg.  

Cappelli Laura P Sindaco  

Atzei Riccardo P Vice Sindaco  

Andreuccetti Martina Rita P Assessore  

Chessa Massimo P Assessore  

Spada Simona A Assessore  

 

Totale presenti n.   4 e Totale assenti n.   1. 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale    Dott.ssa Copersino Serena. 

 

IL Sindaco 
 

constatato legale il numero degli intervenuti,  dichiara aperta la seduta ed invita i convocati a 

deliberare sull’oggetto sopra indicato. 



DELIBERA DI GIUNTA n.34 del 27-05-2020 COMUNE DI BUGGERRU 

 

Pag. 2 

IL SINDACO 

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 26.02.2020 con la quale si individuavano, ai sensi e 

per gli effetti del D. Lgs. 150/2009, gli obiettivi di “Performance individuale ed organizzativa” che il 

personale dipendente dovrà raggiungere nell’anno 2020 e, nel contempo, si approvavano gli obiettivi di 

performance individuale ed organizzativa per il corrente anno; 

VISTA la vigente metodologia di valutazione delle performance; 

RITENUTO, con il presente atto, procedere ad integrare gli obiettivi di performance individuale, 

individuati ed approvati dalla sopramenzionata Deliberazione, tesi prevalentemente al miglioramento 

dell’azione amministrativa ed all’innalzamento dei livelli di efficienza dei servizi erogati alla cittadinanza; 

RAVVISATA l’opportunità di demandare al personale dipendente il perseguimento degli obiettivi di 

seguito elencati: 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 

Obiettivo e risultato atteso Responsabilità Scadenza 

Gestione inserimenti lavorativi PUC 1 Dipendente U.T. 31/12/20 

 

L’obiettivo consiste nell’organizzazione e supervisione relativamente alla gestione degli inserimenti 
lavorativi, la cura degli stessi per quanto concerne il PUC 1 denominato “MANUTENZIONE  SPAZI 
PUBBLICI”, il quale sarà a cura dell’Ufficio Tecnico comunale individuato nella persona dell’Istruttore 
Tecnico, cat. C – Geom. Francesco Sitzia, come stabilito nella Deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 
27/05/2020, avente ad oggetto “Decreto-Legge del 28 gennaio 2019 n.4, convertito con modificazioni 
dalla legge 28 marzo 2019 n. 26, ha istituito "Disposizioni urgenti in materia di reddito di cittadinanza-
RDC - Approvazione PUC (Progetti di Utilità Collettiva)”; 
VISTI: 

• Il D.Lgs. 267/00 recante il “Testo Unico degli Enti Locali”; 

• Il D.Lgs. 165/2001 recante il “Testo Unico sul pubblico impiego”; 

• Il vigente Statuto Comunale; 

• Il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi; 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. 267/00; 
 
ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile poiché il presente atto comporta 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente, ai sensi 
dell’art. 49, del D. Lgs. 267/2000 (così come modificato dal D.L. 174/2012 conv. Legge 213/2012); 

 

DELIBERA 

 
DI PRENDERE ATTO della premessa, quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
DI INTEGRARE l’elenco degli obiettivi di performance individuale, nel corso dell'Esercizio finanziario 
2020, con il seguente obiettivo: 



DELIBERA DI GIUNTA n.34 del 27-05-2020 COMUNE DI BUGGERRU 

 

Pag. 3 

 

Obiettivo e risultato atteso Responsabilità Scadenza 

Gestione inserimenti lavorativi PUC 1 Dipendente U.T. 31/12/20 

 

L’obiettivo consiste nell’organizzazione e supervisione relativamente alla gestione degli inserimenti 

lavorativi, la cura degli stessi per quanto concerne il PUC 1 denominato “MANUTENZIONE  SPAZI 

PUBBLICI”, il quale sarà a cura dell’Ufficio Tecnico comunale individuato nella persona dell’Istruttore 

Tecnico, cat. C – Geom. Francesco Sitzia; 

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Segretario Comunale, ai Responsabili di Area, alle RSU 
aziendali, alle Organizzazioni sindacali, al Revisore Unico dei conti, al Nucleo di Valutazione per 
opportuna e dovuta conoscenza; 
 
 

 



DELIBERA DI GIUNTA n.34 del 27-05-2020 COMUNE DI BUGGERRU 

 

Pag. 4 

 

PARERI RILASCIATI AI SENSI DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N° 267 
 

G.M..  34   del  27-05-2020 

 

Oggetto:INTEGRAZIONE AL PIANO DELLA PERFORMANCE 2020. 

REGOLARITA’ TECNICA 
 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (sostitutivo dell’art. 53 

della L. 142/90, come modificato dall’art. 17, comma 85 della legge 15 maggio 1997 n. 127), SI 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE, sotto il profilo TECNICO, sul succitato provvedimento. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to  Dott.ssa Silanus Chiara 

__________________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4, e art. 153 comma 9 del D,Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, si appone il visto di regolarità’  contabile  sul provvedimento citato. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO                                                         

                                                            F.to Dott.ssa Silanus Chiara 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 

Fatta propria la proposta di deliberazione suindicata, corredata dai pareri espressi ai sensi del 

D.Lgs.  18/08/2000 n° 267 (testo unico delle leggi sull’ordinamento degli EE. LL.) in merito alla 

regolarità tecnica contabile, 

A votazione unanime palesemente espressa; 

 DELIBERA 

1. di recepire e approvare facendo integralmente propria a ogni effetto di legge, la 

suindicata proposta di deliberazione; 

2. di dare atto che la prefata proposta costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo deliberatario. 

3. di dichiarare la presente con separata votazione unanime, immediatamente eseguibile 

ai   sensi dell’art. 134 c. 4 del D.Lgs n° 267/2000  

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto. 

 
 

 IL Sindaco 
 F.to Ing.  Cappelli Laura                                                          

         Segretario Comunale     

 F.to     Dott.ssa Copersino Serena 



DELIBERA DI GIUNTA n.34 del 27-05-2020 COMUNE DI BUGGERRU 

 

Pag. 5 

 
G.M..  34   del  27-05-2020 

 

Oggetto:INTEGRAZIONE AL PIANO DELLA PERFORMANCE 2020. 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Su conforme relazione del messo comunale,  si certifica che il presente verbale è stato 
affisso all’ALBO pretorio del Comune il giorno            al numero  per la prescritta  
pubblicazione di 15 giorni consecutivi , ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 124 del 
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
         BUGGERRU, LI              
                                                                                    Segretario Comunale 

F.to    Dott.ssa Copersino Serena 
 

 

ESTREMI DI ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
 

         Per intervenuta dichiarazione di IMMEDIATA ESECUTIVITA’. 
 

 Segretario Comunale 
 F.to    Dott.ssa Copersino Serena 

 

ESTREMI DI CONFORMITA’ 
 

 

         COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 
 

         BUGGERRU, LI’ 03-06-2020 
                                                                             IL FUNZIONARIO  

 
 


